[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer parecer técnico para estudo do Plano Diretor do Município de Mogi Mirim.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                REQUERIMENTO Nº.             DE 2015.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores.

Considerando que  encontra-se  em tramitação na Câmara Municipal Projeto de Lei Complementar nº 05 de 2015, que “Dispõe sobre o Plano Diretor do Município”.

Considerando que trata-se de matéria complexa e requer muito estudo, principalmente em questões técnicas, legislação, etc.,

 Diante do exposto Requeremos á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor ARQUITETO HELVIO GUATELLI, o Senhor ARQUITETO MÁRIO MARANGONI FILHO e a ECOLOGA NOEMI VALPASSOS VIANA, para que exarem       parecer técnico a respeito do Plano Diretor Municipal, visando dar mais transparência  ao mesmo.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 07 de Agosto  de 2015.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
VEREADOR LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

VEREADOR DAYANE AMARO COSTA

VEREADOR PROFESSOR CINOE DUZO

VEREADOR JORGE SETOGUCHI
VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]